
ZF.271.13.2024            Jelcz-Laskowice, dnia 22.07.2024 r.  

 

Zamawiający:  

GMINA JELCZ-LASKOWICE 

 ul. W. Witosa 24 

55-220 Jelcz-Laskowice  

 

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Jelcz-

Laskowice” 

 

Zamawiający informuje, zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy 

zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że dla sytuacji obliczeniowych, 

w których brak jest informacji dotyczącej odległości od lampy np. LP 20, lub odległości są 

powyżej 60 m, np. LP 365 (odległość 109m), LP. 41, należy przyjąć uśrednioną wartość 

odległości od lampy dla danej, konkretnej drogi. 

Odpowiedź: 

Dla LP 20 należy przyjąć wartość 24,5.  W sytuacjach, w których odległości się większe niż 

60 m należy przyjąć średnią dla danej drogi.  

Pytanie 2 

Czy w przypadku dla opraw zawieszonych na wysokości 3m, Zamawiający wyraża zgodę na 

zastosowanie klasy natężeniowej typu P? 

Odpowiedź: 

W tym przypadku wyraża się zgodę na zastosowanie klasy P4. 

Pytanie 3 

Dzień dobry, lampa o ID 502 nie posiada wartości modułu. Bez tej wartości Wykonawca nie 

jest w stanie wykonać poprawnych obliczeń. Prosimy o podanie tej wartości. 



Odpowiedź: 

Dla  ID502 należy przyjąć wartość 24,5.  

Pytanie 4 

Czy zamawiający dysponuję obliczeniami referencyjnymi, jeżeli tak to proszę o ich 

udostepnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje obliczeniami referencyjnymi. 

 

 

Z upoważnienia Burmistrza 

Ilona Wróblewska 

Stanowisko ds. zamówień publicznych 


